指定管理者の指定について (開成水辺スポーツ公園)

次の者を開成水辺スポーツ公園の指定管理者として指定したい。よって、 地方自治法第 244 条の 2 第 6 項の規定により議会の議決を求める。

1 管理を行わせる公の施設の名称

名 称 開成水辺スポーツ公園

位置 開成町吉田島 2710 番地

2 指定管理者の名称等

名 称 開成スポーツパートナーズ

代表者 湘南造園株式会社 代表取締役 真壁 潔

所在地 平塚市万田 2 - 10 - 17

3 指定の期間

令和7年4月1日から令和12年3月31日まで(5年間)

令和6年12月3日提出

開成町長 山 神 裕

提案理由

開成水辺スポーツ公園の設置及び管理に関する条例第7条の規定により、 指定管理者に開成水辺スポーツ公園の管理を行わせるため、指定管理者の指 定を提案いたします。

(第1号様式)

開成水辺スポーツ公園 指定管理者指定申請載

令和6年9月19日

開成町長

[申請者]

事務所の所在地、神奈川県平塚市万田 2-10-17

法人又は団体の

代表者氏名

開成水辺スポーツ公園の設置及び管理に関する条列第6条の規定により、開 成水辺スポーツ公園の指定管理者の指定を受けたいので、下配の書類を添えて 申請します。

記

【添付書類】

- (1) 事業計画書
- (2) 収支計画書
- (3) 定款その他これに準ずる審類
- (4) 法人にあっては当該法人の登記事項証明書
- (5) 法人格のない団体にあっては、その組織に関する事項を記載した書類
- (6) 申請の日の属する年度の過去3年分における経営状況を説明する書類
- (7)申請の日の属する年度の過去3年分における事業内容を説明する書類
 - (8) 上記に掲げるもののほか、町長が必要を認める書類

第2号様式(第5条関係)

開成町公の施設に係る指定管理者の候補者選定依頼書

開成町指定管理者選定委員会委員長 様

令和6年9月25日

開成町町教育委員会生涯学習課長

開成町の公の施設に係る指定管理者の候補者の選定を依頼します。

が成立りが高いにある。 一点には一点には一点には一つとれてはなった。 一点には、一点には一つとれては、一点には、一点には、一点には、一点には、一点には、一点には、一点には、一点に								
公の施設の名称		開成水辺スポーツ公園						
指定議会	管理者の指定提出	令和6年12月議会提出予定						
指定管理者に求める管 理の条件		 (1)施設の利用等に関する業務 (2)施設の管理運営に関する業務 (3)施設の維持管理に関する業務 (4)一般社団法人開成町総合型地域スポーツクラブとの連携・支援に関する業務 上記に掲げる4つの業務範囲の適切、公正な管理 						
応募の	募集の方法	公募による・ 公募以外による 公募以外を選択した場合の具体的な募集方法 ()						
の状況	応募団体の名称 (応募したすべての団 体の名称を記載)	開成スポーツパートナーズ						
	その他							

(添付書類)

- 1. 申請団体からの提出書類に基づく項目別の比較表
- 2. その他選定委員会の審査に必要と認める書類

開成町公の施設に係る指定管理者の候補者選定結果報告書

開成町教育委員会事務局生涯学習課長 様

開成町指定管理者選定委員会委員長 (公印省略)

次のとおり開成町公の施設に係る指定管理者の候補者の選定結果を通知します。

施設	の名	称	開成水辺スポーツ公園
指定管理 名称	者の候補	者の	開成スポーツパートナーズ
理	由		当委員会で選定基準をもとに審査したところ、上記記 載施設を運営するにあたり十分な能力を持った団体と認 められるため、指定管理者の候補者として選定しました。
7	の他		

開成水辺スポーツ公園指定管理者候補者選定にかかる評価結果書

番号	応募団体名	得点結果	得点率	評価								選定結果
				委員	委員	委員Ⅲ	委員IV	委員V	委員VI	委員VI	委員VI	医足和木
1	開成スポーツパートナーズ	3,620	56.56%	450	440	430	420	400	540	520	420	0